
円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

　㈱山﨑建設 19,800,000

工事場所

松尾建設㈱　佐賀支店 18,308,000 落札

㈱中野建設　鹿島支店 18,500,000 　

工 期 令和7年5月2日 ～ 令和7年9月22日

予定価格 21,890,000 円 入札書比較価格 19,900,000

入札結果表

工 事 名
令和7年度

団体営農道整備事業　多良岳オレンジ海道太良地区舗装補修工事(7・8工区）

入 札 金 額 備　考

最低制限価格 19,654,800 円
入札書比較
最低制限価格

17,868,000 円

入 札 日 令和7年4月25日 午前9時～ 担 当 課 建設課

（注）　上記入札金額には消費税及び地方消費税は含まれておりません。

藤津郡太良町大字糸岐・多良地内

西九州ニチレキ㈱ 18,950,000 　

㈱城南建設 19,200,000 　

山口建設㈱ 19,500,000 　

西部道路㈱　佐賀支店 19,200,000 　

円

商 号 又 は 名 称


